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Republika e Kosovës                                                                                                   Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                        Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                                      Municipality of Gjilan
                                                                                                                             Gilan Belediyesi  
Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 5 të UA (MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, thërras seancën II (dytë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
R E N D    P U N E 

1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të Kuvendit dhe miratimi i procesverbalit të  seancës së  kaluar

2. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa:

2.1. Raporti i punës i Kryetarit të Komunës për periudhën Janar-Dhjetor 2016
2.2. Fondi i Ekselencës
2.3. Fjalësi i emrave të personaliteteve dhe ngjarjeve nga territori i Komunës së Gjilanit dhe tërësia etnike shqiptare por edhe më gjerë
2.4. Projekt Rregullore për punën e arkivit dhe dokumentacionit arkivor të administratës së komunës
2.5. Propozim vendimi për dhënien e pronës së paluajtshme të Komunës në shfrytëzim personave fizik ose juridikë. 
2.6.  Propozim vendimi për hartimin e Planit Zhvillimor Komunal (rishikim sipas kërkesës së MMPH)
2.7. Propozim vendimi për hartimin e Planit rregullues të hollësishëm “Qendra” 1 në Gjilan (rishikim sipas kërkesës së MMPH)
2.8. Raporti njëvjeçar i aktivitetit të KKSB-ës për vitin 2016 
2.9. Plani i punës i KKSB për vitin 2017

3. Të ndryshme

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, (ish objekti i gjykatës)  më 27.02.2017 në  ora 10:00.
 

01.Nr.  35/2017    						            Kryesuesja e Kuvendit
Gjilan, më 21.02.2017						           ______________________
								          /Valentina Bunjaku-Rexhepi/
P.S: Materialin për pikën 2.1,  2.2 dhe 2.3 do ta merrni në formën elektronike
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